
                                                                                                                                           

      

  

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження Договору відповідального 

зберігання з правом користування № 613/18 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні, розглянувши лист 

Департаменту капітального будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 

28.11.2018 року № 4350/0/174-18 у зв’язку з закінченням будівельно – монтажних робіт на об’єкті 

«Спортивно – оздоровчий комплекс в сел. Ювілейне Дніпропетровського району Дніпропетровської 

області - будівництво» та отриманням департаментом сертифікату відповідності закінченого 

будівництвом об’єкта серії ДП № 162183240082 від 20 листопада 2018 р., Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Договір відповідального зберігання з правом користування № 613/18. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

06 грудня 2018 року 

1805-34/VІІ 


